

דְּאִסְפְּקֵלְרִיא דְּנִהָרָא בסוד מראה המאירה שהם ג' ראשונות שבתפארת והם
 שרשי הו"ק (רמ"ק), **וְדָא אִיהוּ גְּלִיפּוּ דְּאַתְוּוֹן דְּשִׁמְא קְדִישָׁא**
בְּרִזָּא דְּאַרְבְּעִין וְתַרְיִן וזהו חקיקת המ"ב אותיות של השם הקדוש סוד שם
 מ"ב, **דְּבָהוּ אֶתְבְּרוֹן עַלְמִין** שבהן נבראו העולמות, **וְהוּוּ מְשַׁקְעִין**
בִּיָּה והיו משוקעות בין כפלי החושן כי הם סוד עליון ואינו ראוי שיתגלה. ומה שכתוב
וְאֵת הַתּוֹמִים פירושו **רְזָא דְּאִינוּן אֶתְוּוֹן, דְּכַלְיִלָן בְּאַתְר**
דְּאִסְפְּקֵלְרִיא דְּלֵא נִהָרָא הם סוד אותן האותיות הכלולות בבחינתן
 התחתונה במראה שאינה מאירה שהיא המלכות העומדת בראש הבריאה. **וְאִיָּהּ**
אֶתְנַהֲנָא (ד"א אֶתְנַהֲרָא) **בְּע"ב אֶתְוּוֹן גְּלִיפִין** והיא מאירה בע"ב אותיות
 החקוקות בה, **דְּאִינוּן רְזָא דְּשִׁמְא קְדִישָׁא** שהם סוד השם הקדוש ע"ב,
וְכַלְהוּ וכולם היינו שם ע"ב ושם מ"ב שהם סוד זו"ן **אֶקְרוּן אֹרִים וְתוֹמִים**
 נקראים אורים ותומים ונכתבו והוכנסו בתוך החושן (מהרח"ו).

כאשר עם ישראל מייחדים קוב"ה ושכינתיה האותיות היו מאירות

תָּא תְּוִי בא וראה, **כִּד אִינוּן אֶתְוּוֹן מְשַׁקְעָאן תַּפְּן** כאשר אלו
 האותיות היו משוקעות בתוך החושן, **בְּהֵוֹא חֵילָא, נְהַרִין אֶתְוּוֹן**
אֶתְרַגִּין באותו הכח היו מאירות גם אותיות אחרות, **בְּגְלִיפּוּ דְּאִינוּן**
שְׁמָהּ דְּשִׁבְטִין והן האותיות הנמצאות בחקיקת אותם שמות השבטים שהיו
 בחושן, **וְנִהָרִין** והיו מאירים כאשר היו ישראל מייחדים קוב"ה שאז היו המ"ב והע"ב

סוד זו"ן מאירים ומכוחם גם היו מאירים אותיות אלו **או אתהשכאן** ואם לא היו מייחדים היו נחשכות, **וכלא בההוא רזא דאינון אתוון דשמהן קדישין פדקאמרן** וכל זה היה בסוד אותן האותיות של שם מ"ב וע"ב כמו שביארנו.

שם מ"ב הוא בז"א סוד תורה שבכתב ושם ע"ב במלכות סוד תורה שבע"פ וכל העולמות נבראו בסוד אלו האותיות

ואינון אתוון דשמהן קדישין ואותן האותיות של השמות הקדושים מ"ב וע"ב, **אינון אתיין על רזא דאורייתא** הן באות על

סוד התורה הקדושה כי המ"ב הוא בז"א סוד תורה שבכתב והע"ב הוא במלכות סוד תורה שבע"פ, **וכלהו עלמין אתיין** (ס"א אתפרון), **ברזא דאלין אתוון** וכל העולמות נבראו בסוד אלו האותיות. **אלין שמהן הוו גניזין**

משקעין תמן ואלו השמות היו נסתרים ומשוקעים בחושן בין כפליהו, **ושמהן דשבטין הוו בלטיין אתוון דלהון לעילא** ושמות השבטים היו בולטים אותיות שלהם למעלה. **ועל דא כלא מרזא דאינון אתוון, וכלא אוקימנא** ולכן הכל הוא מסוד אלו האותיות וביארנו הכל וכיון ששם בן

מ"ב אותיות יוצא ממ"ב אותיות ראשונות שבתורה, ומהם נבראו כל העולמות כנת"ל, על כן דורש עכשיו כמה מן האותיות שבתחילת התורה איך נרמז בהן בריאת עולמות העליונים

(רמ"ק).

ב' של 'בראשית' שהיא הבינה, 'ברא' בכח א' של אלהים שהוא החכמה, 'את'
הן כ"ב אותיות של זו"ן מהאות א' עד ת'

וְהָא אֶתְמַר בְּרֹזָא דְאַתְנוּן דְּאֹרִייתָא וְהָרִי לְמַדְנָו בְּסוּד אֹתוּתוּת
הַתּוֹרָה. ב' דְּאֹרִייתָא שְׂרָאת בָּהּ הָאוּת ב' שְׁבַמִּילָה בְּרֹאשִׁית
שְׁבַה פּוֹתַחַת הַתּוֹרָה, וְהָא אֹקְמוּיָהּ הָרִי בִיאָרוּ הַחֲבָרִים ב' הִיא הַבִּינָה בְּרֹא
וְדָאִי בְּחִילָא עֲלָאָה בְּרָאָה אֶת זו"ן בְּכַח עֲלִיּוֹן שֶׁל הַחֲכָמָה שְׁבַתּוּכָה,
בְּתַקִּיפּוֹ דְרֹזָא דְאִינּוֹן אֶתְנוּן בְּתוֹקֶף וְחוּזֶק אֵלּוֹ הָאוּתוּת. ב' נֹקְבָא
ב' הִיא הַבִּינָה שֶׁהִיא בַחֲיִנַת נֹקְבָא, א' דְּכֹרָא וְאוּת א' הִיא הַחֲכָמָה וְהִיא צַד הַזְכָּר.
בְּמָה דְב' בְּרָא, וְכִמּוֹ שְׁבִינָה שֶׁהִיא ב' בְּרָאָה אֶת זו"ן הַכִּי נָמִי א',
אֶפִּיק אֶתְנוּן כִּךְ גַּם הַחֲכָמָה שֶׁהִיא א' הוֹצִיָאָה אֹתוּתוּת, כְּלָלָא דְעֶשְׂרִין
וְתִרִין אֶתְנוּן וְהֵם כְּלָלוֹת כ"ב אֹתוּתוּת לְצוֹרֶךְ בְּנִיין וְתִיקוֹן זו"ן, וְנִמְצָא שְׁפִירוּשׁ הַפְּסוּק
הוּא ב' שֶׁל 'בראשית' שהיא הבינה, 'ברא' בכח א' של אלהים שהוא החכמה, 'את' הן כ"ב
אותיות של זו"ן מהאות א' עד ת' (מק"מ).

הַשְּׁמַיִם – ה' בִּינָה שְׁמַיִם ז"א וְאוּת הָאָרֶץ ו' ז"א אֶת הָאָרֶץ מְלֻכּוֹת
ה', זְוִנְגָא תְּחָדָא בְּשְׁמַיִם ה' שֶׁל 'הַשְּׁמַיִם' הִיא הַבִּינָה כְּשֶׁהִיא בִּיחּוּד אַחַד עִם
הַחֲכָמָה לְצוֹרֶךְ ז"א הַנִּקְרָא שְׁמַיִם, לְמִיָּתֵב לִיָּה תִיין כְּדִי לַתֵּת לוֹ חַיִּים
שֶׁהֵם הַמּוֹחִין, וְלֹא שְׂרָאָה לִיָּה וְלֹא שְׂכִינּוּ בְּמִקּוּמוֹ הָרְאוּי לוֹ כִּי ע"י הַשְּׁפַע שֶׁמִּקְבֵּל
מִהַבִּינָה יִכּוֹל לְהַתְּפַשֵּׁט עַל מַתְּכֹנְתוֹ כְּכָתוּב כּוֹנֵן שְׁמַיִם בְּתִבּוּנָה. ו' אֶת הָאָרֶץ, הָאוּת

ו' של 'זאת הארץ' הוא סוד ז"א שמתחבר במלכות הנקראת ארץ לְמִיָּהָב לָהּ מְזוֹנָא לתת לה את מזונה שהם הכ"ב אותיות הנרמזות במלה א"ת, וְלֹאֲתִקְנָא לָהּ סְפוּקָא דְאֲתִחַוִּי לָהּ ולתקן לה את המזון ולמעט אותו כדי שיהיה ראוי כדי ספוקה, כדי שלא יהיה רב מידי ולא תוכל לקבלו. וְרִזָּא דָּא וזה סוד הכתוב בְּרֵאשִׁית ברא אלהי"ם את הַשָּׁמַיִם וְאֵת הָאָרֶץ. ו' וְאֵת, כי האות ו' של 'זאת' כָּלְלָא דְעֶשְׂרִין וְתֵרִין אֲתוּוֹן רומז לכ"ב אותיות שמקבל ז"א מאבא ונותנם למלכות, וְכַתְּוִן אֲרַעָא ומהם ניזונית הארץ שהיא המלכות, וְאֲרַעָא כָּלִיל לֹזֶן לְגִנְוָהּ והמלכות כוללת אותם בתוכה להיות עצם מעצמה ובשר מבשרה כְּמָה דְאֵת אִמֵּר כמו שכתוב, (קהלת א) כָּל הַנְּחָלִים שהם הכ"ב אותיות והם מקור השפע שבז"א הוֹלְכִים אֶל הַיָּם שהיא המלכות, וְהֵינְנוּ רִזָּא וזה סוד הכתוב וְאֵת הָאָרֶץ, דְּכַנִּישׁ לְכֹלָא בְּגִנְוָהּ, וְקַבִּילַת לֹזֶן שהיא מקבצת את כל סוד האותיות בתוכה ומקבלת אותם אליה להכלל בתוכה, וזהו. הָאָרֶץ נִטְלַת ו', הארץ שהיא המלכות נוטלת את השפע מז"א שהוא ו' וְקַבִּילַת לֹזֶן לְאֵתוֹנָא ומקבלת ממנו את האותיות להיות ניזונית

• מהם •

המשכן בחינת מלכות נתקן ע"י משה שהוא בחינת ז"א

וְרִזָּא דָּא, וזהו הסוד מִשְׁכְּנָא שהמשכן שהוא בחינת המלכות לָא אֵתְקֹן אֶלָּא עַל יְדֵי דְמֹשֶׁה לא נתקן אלא על ידי משה שהוא בחינת ז"א,

הלימוד  היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000